SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
HUYỆN TÂN HỒNG

Số:            /TB-TTYTTH       Tân Hồng, ngày 13  tháng 8  năm 2024

V/v chào giá cung cấp dịch

vụ Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu

(E-HSMT) và đánh giá Hồ sơ dự

thầu (E-HSDT)

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-

HSMT) và đánh giá Hồ sơ dự thầu (E-HSDT).

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 849/KH-TTYTTB ngày 02 tháng 7 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng về việc thực hiện Gói thầu “Thuê dịch vụ vệ

sinh”;

Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-TTYTTH ngày 26 tháng 7 năm 2024 của

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng về việc phê duyệt dự toán chào hàng cạnh tranh

qua mạng gói thầu Thuê dịch vụ vệ sinh;

Căn cứ Quyết định số 1023/QĐ-SYT ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Sở Y

tế tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán Thuê

dịch vụ vệ sinh của Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng;

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo và kính mời các đơn vị có

chức năng Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá Hồ sơ dự thầu (E-

HSDT) như sau:

1. Tổng quan về đơn vị:

- Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Đường Trần Phú, khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân

Hồng,  tỉnh Đồng Tháp

- Điện thoại: 02773 830039

- Mã số thuế: 1400562157

- Loại hình đơn vị: Đơn vị sự nghiệp công lập.

2. Tổng quan về gói thầu:

- Tên gói thầu: Thuê dịch vụ vệ sinh

- Giá gói thầu: 2.993.760.000đồng

(Hai tỷ chín trăm chín mươi ba triệu, bảy trăm sáu chục ngàn đồng)

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Qúy III/2024.

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực

3. Mục đích:

 Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh giá Hồ sơ dự thầu (E-

HSDT)

4. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

và đánh giá Hồ sơ dự thầu (E-HSDT):

- Là tổ chức Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá Hồ sơ dự

thầu (E-HSDT), được Bộ Tài chính cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá Hồ sơ dự thầu

(E-HSDT) (còn hiệu lực).

- Đã từng thực hiện Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá Hồ

sơ dự thầu (E-HSDT) cho ít nhất 03 đơn vị.

- Thù lao dịch vụ Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và đánh giá Hồ

sơ dự thầu (E-HSDT) phù hợp với quy định của pháp luật.

5. Hồ sơ bao gồm:

- Thư chào giá phí dịch vụ Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), đánh

giá Hồ sơ dự thầu (E-HSDT) (đã bao gồm phí, lệ phí, VAT…)

- Hồ sơ năng lực, Giấy phép kinh doanh của đơn vị và các hợp đồng

tương tự.

6. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 13/8/2024 hết ngày 20/8/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Hồ sơ chào giá vui lòng dán kín, niêm phong và

gửi về Phòng Tài chính – Kế toán, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng, Khóm 3,

Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp, Số điện thoại liên hệ:

02773.830039  hoặc  0986549657 (Phạm Văn Nhuần). Có thể gửi hồ sơ trực tiếp

hoặc qua đường bưu điện.

Trong thời gian 2 ngày làm việc hết thời gian nhận hồ sơ. Những đơn vị

không được thông báo kết quả cung cấp dịch vụ được hiểu là không được lựa

chọn, Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng sẽ không hoàn trả hồ sơ và không thanh

toán phí.

Rất mong nhận sự quan tâm của các đơn vị tư vấn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

- Trang website TTYT;

- Lưu VT.

Lưu Thanh Tùng

Phụ lục

DANH MỤC LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU THUÊ DỊCH VỤ VỆ

SINH TẠI TRUNG TÂM Y TẾ TÂN HỒNG

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-TTYTTh ngày 13 /8/2024

của Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng)

1/- Khối lượng công việc:

Các khoa phòng, hành lang Trung tâm Y tế tổng diện tích khoản : 15.500 m2

 2/- Nội dung công việc:

  - Trực tiếp thực hiện dịch vụ vệ sinh tại Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

- Bảo đảm triển khai dịch vụ ngay sau khi ký hợp đồng.

-  Vệ sinh toàn bộ bề mặt sàn trong phòng, hành lang.

- Vệ sinh tường, vách ngăn, trần nhà, kính và khung kính ngoài trời.

- Vệ sinh cầu thang bộ, tay vịn, thang máy.

- Vệ sinh cửa ra vào (khung nhôm kính), cửa sổ, khung nhôm, biển báo, bảng chỉ dẫn.

- Vệ sinh Quạt trần, quạt bàn, quạt treo tường, quạt hút thông gió, đèn, máng đèn.

- Vệ sinh tủ kệ, bàn ghế, giường bệnh.

- Lau bề mặt máy vi tính, máy in và các loại máy thiết bị khác

- Vệ sinh toilet, nhà vệ sinh các khoa phòng, công cộng.

- Thu gom, phân loại rác (theo quy định của ngành Y tế).

- Vận chuyển rác (xuống khu tập kết rác của TTYT).

- Trực 24/24 tại phòng cấp cứu và phòng sanh khoa CSSKSS-Phòng mổ

3/- Cơ cấu nhân sự:

a)- Nhân sự:

Tổng số 18 người, gồm: 01 giám sát; 17 nhân viên vệ sinh.

b)- Bố trí nhân sự và thời gian làm việc:

VIỆC KHU VỰC LÀM VỆ

SINH

Thứ 2 - Thứ 6 Thứ 7 – CN

5:30-16:00 16:00-06:00 7:00-16:00 16:00-06:00

Khoa cấp cứu hồi sức, khoa

khám bệnh, khoa Nội, Khoa

CĐHA-XN, Khoa Ngoại-PM,

Tổ thu, Cấp thuốc, cầu thang,

đường đi nội bộ và ngoại cảnh

6 nv 1 nv 2 nv 1 nv

Khu vực hành chánh, cầu thang,

đường đi nội bộ và ngoại cảnh
1 nv

Khoa cấp cứu hồi sức

1 nv

1 nv

1 nv

Khoa CSSKSS, Khoa Nhi, cầu

thang, đường đi nội bộ và ngoại

cảnh

2 nv

Khoa dược, X. Quang, đường đi 1 nv

5

nội bộ và ngoại cảnh

Khối dự Phòng cầu thang và

ngoại cảnh
1 nv

Khoa truyền nhiễm, Kiểm soát

nhiễm khuẩn, Nhà đại thể đường

đi nội bộ và ngoại cảnh

2 nv  1 nv

Khoa YHCT, Tiêm ngừa, Khu

điều trị phạm nhân đường đi nội

bộ, cầu thang và ngoại cảnh

2 nv  1 nv

c)- Đồng phục:

Nhân viên làm vệ sinh mặc đồng phục và mang bảng tên theo quy định.

4/- Hóa chất sử dụng cho vệ sinh công nghiệp:

-  Hóa chất làm sạch trung tính

-  Hóa chất vệ sinh kính

-  Hóa chất lau nhà vệ sinh

-  Hóa chất làm sạch và khử trùng

-  Hóa chất tẩy rửa đa năng

-  Hóa chất diệt khuẩn

-  Hóa chất khử mùi

-  Hóa chất đánh bóng Inox

-  Javel

* Chất lượng hóa chất:

- Hóa chất trên có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng, được ghi rõ ràng trên bao bì sản phẩm.

- Hóa chất cung cấp đã được trung tính, phù hợp với môi trường Bệnh viện, không có tính ăn

mòn, khử khuẩn từ bậc trung trở lên.

- Hóa chất có thể thay đổi theo yêu cầu của bệnh viện

- Các loại hóa chất trên có giấy kiểm định tính năng diệt khuẩn của viện Pasteur và của nhà

cung cấp đính kèm.

- Hóa chất có tài liệu công bố rõ ràng thành phần, tác dụng chỉ định của nhà sản xuất (có tài

liệu đính kèm).

- Hóa chất diệt khuẩn, khử trùng làm vệ sinh trong phòng mổ, phòng tiểu phẫu, phòng sanh,

phòng vô trùng, hóa chất đã được trung tính và đạt tiêu chuẩn vệ sinh an toàn của Bộ Y tế.

- Thay hóa chất mỗi 6 tháng (nhằm tránh kháng hóa chất của vi khuẩn).

5/- Trang thiết bị và dụng cụ sử dụng làm vệ sinh:

a. Danh sách thiết bị:

Tên thiết bị Nhãn hiệu số lượng (cái) Ghi chú

Máy chà sàn một mâm  01 Để tại chỗ sử

dụng

6

Máy hút bụi khô ướt  01 Để tại chỗ sử

dụng

Máy Phun rửa nước áp lực cao  01 Để tại chỗ sử

dụng

b.Danh sách dụng cụ vệ sinh:

Tên dụng cụ vệ sinh Nhãn hiệu Số lượng

Xe vắt  17

Cây lau sàn  17

Cây đẩy nước  17

Cây đẩy bụi  05

Ki hốt rác  25

Bộ dụng cụ lau kính cửa sổ  07

Chổi (còn nguyên vẹn duy trì 17 cây hàng ngày)  25

Bao rác y tế (trắng ,vàng, xanh, đen theo thực tế phát

sinh)

 Trọn gói

Cây chà bồn cầu (còn nguyên vẹn các bồn cầu)  Trọn gói

Cây thụt bồn cầu (còn nguyên vẹn các bồn cầu)  Trọn gói

Thảm các khoa điều trị (còn nguyên vẹn)  Trọn gói

Miếng chà sàn (theo thực tế)  Trọn gói

Khăn,chai xịt,dụng cụ khác (theo thực tế)  Trọn gói

Các dụng cụ bảo hộ như:găng tay cao su, khẩu trang y

tế …(duy trì hàng ngày)

 Trọn gói

6/- Chi tiết công việc:

6.1. Khu vực công cộng: Hành lang công cộng, cầu thang bộ các tầng, đường đi nội bộ

Chi tiết công việc

Tần suất
Số ngày

phục vụ

Thời gian

làm việc

Ghi chú Hàng

ngày

Hàng

tuần

Hàng

tháng

Hàng

qúy

 KHU VỰC HÀNH LANG

Quét và lau sàn với hóa chất

làm sạch sàn
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Thu gom rác 2
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Thường xuyên kiểm tra và đẩy

bụi ở khu vực này
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

7

Làm sạch thùng rác  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì sạch

Làm sạch sàn bằng máy chà

sàn với hóa chất làm sạch
  1

7:00-11:00;

13:00-17:00

       CẦU THANG BỘ

Quét & lau cầu thang bộ 2
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau tay vịn cầu thang 1
7ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Chà rửa cầu thang bộ   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

ĐƯỜNG ĐI NỘI BỘ

Quét dọn thu gom rác  1
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Làm cỏ đường nội bộ   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

6.2. Khu vực nhà vệ sinh: Nhà vệ sinh công cộng, nhà vệ sinh trong các phòng làm việc, nhà

vệ sinh trong các phòng lưu bệnh.

Chi tiết công việc

Tần suất
số

ngày

phục

vụ

Thời gian

làm việc

Ghi chú Hàng

ngày

Hàng

tuần

Hàng

tháng

Hàng

qúy

 NHÀ VỆ SINH CÔNG CỘNG

Làm sạch bồn rửa mặt, gương,

bồn tiểu, bồn vệ sinh
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Lau sạch, dọn sạch rác trong

thùng rác, khử mùi
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Lau Tủ, bàn, ghế, cửa, vách

ngăn
1

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Thường xuyên kiểm tra và giữ

sàn nhà vệ sinh sạch và khô
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Tổng vệ sinh nhà vệ sinh vào

cuối ngày và khử mùi
1

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

8

Lau sạch thùng rác  1
6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Lau sạch sàn bằng máy và hóa

chất
  2

6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau sạch cửa, vách ngăn, tường   2
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau máng đèn, quạt thông gió   2
6:00-11:00;

13:00-16:00

NHÀ VỆ SINH BÊN TRONG

CÁC PHÒNG

Làm sạch bồn rửa mặt, gương,

bồn tiểu, bồn vệ sinh
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Làm sàn, dọn sạch rác trong

thùng rác, khử mùi
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Tổng vệ sinh nhà vệ sinh vào

cuối ngày và khử mùi
1

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Làm sạch thùng rác  1
6:00-11:00;

13:00-16:00
Duy trì sạch

Làm sạch sàn bằng máy và hóa

chất; lau cửa, vách ngăn, tường,

lau máng đèn, quạt thông gió

  2
6:00-11:00;

13:00-16:00

6.3. Phòng lưu bệnh: Khoa Nội, khoa Nhi, khoa nhiễm, khoa CSSKSS, khoa Y dược học cổ

truyền, khoa ngoại, Phòng lưu phạm nhân.

Chi tiết công việc

Tần suất
số

ngày

phục

vụ

Thời gian

làm việc

Ghi chú Hàng

ngày

Hàng

tuần

Hàng

tháng

Hàng

qúy

Quét & thu gom rác 2
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau sạch sàn bằng hóa chất làm

sạch
2

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau sạch bàn sanh bằng hóa

chất khử trùng

Sau

mỗi ca

sanh

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau các công tắt điện  1    6:00-11:00;

9

13:00-16:00

Lau các tủ đầu giường 1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau quạt trần   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau máng đèn   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau đồng hồ treo tường   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau mặt ngòai máy lạnh   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Quét máng nhện
6:00-11:00;

13:00-16:00
2 tuần/ lần

Tổng vệ sinh cửa ra vào   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau cửa sổ kính mặt trong kể cả

khung
  1

6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau sạch các vết dơ trên tường   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau giường bệnh nhân   1

6:00-11:00;

13:00-16:00

Sau khi

b/n xuất

viện

Làm sạch sàn bằng máy chà sàn   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

6.4. Khu vực hành chính: Phòng Bác sĩ, Phòng điều dưỡng, Phòng trực, Phòng hành chính khoa,

phòng canh gác phạm nhân,…

Chi tiết công việc

Tần suất
số

ngày

phục

vụ

Thời gian

làm việc

Ghi chú Hàng

ngày

Hàng

tuần

Hàng

tháng

Hàng

qúy

Quét & thu gom rác 2
5 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau sạch sàn bằng hóa chất 2    5 ngày 6:00-11:00;

10

/tuần 13:00-16:00

Lau bàn 1
5 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau các thiết bị văn phòng  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau mặt ngòai tủ, kệ  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau các công tắt điện  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau quạt trần   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau máng đèn   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau đồng hồ treo tường   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau mặt ngoài máy lạnh   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau cửa sổ kính mặt trong kể cả

khung
 1

6:00-11:00;

13:00-16:00

Tẩy các vết dơ trên tường   1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Làm sạch sàn bằng máy chà sàn   2
6:00-11:00;

13:00-16:00

Quét máng nhện
6:00-11:00;

13:00-16:00
2 tuần/lần

 6.5. Phòng mổ, phòng hậu phẩu, phòng cấp cứu

Chi tiết công việc

Tần suất
số

ngày

phục

vụ

Thời gian

làm việc

Ghi chú
Hàng

ngày

Hàng

tuần

Hàng

tháng

Hàng

qúy

 Thu gom rác 4
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

11

Lau sạch sàn bằng hóa chất

khử trùng theo phương pháp

2 xô 1 chiều

4
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau sạch bàn mổ bằng hoá

chất khử trùng

Sau mỗi

ca mổ

7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau giường bệnh nhân  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau sạch thùng rác 1
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau sạch lavabo 1
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau cửa ra vào  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau mặt ngoài tủ đựng thuốc  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Duy trì

sạch

Lau các công tắt điện  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau máng đèn, quạt thông

gió
 1

6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau mặt ngoài máy vi tính,

máy in và  máy móc thiết bị

khác

 1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Quét máng nhện  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Lau cửa sổ kính mặt trong kể

cả khung
 1

6:00-11:00;

13:00-16:00

Tẩy các vết dơ trên tường  1
6:00-11:00;

13:00-16:00

Làm sạch sàn bằng máy chà

sàn
  2

6:00-11:00;

13:00-16:00

 6.6. Thu gom và vận chuyển rác:

Chi tiết công việc
Tần suất số

ngày

phục

Thời gian

Ghi chú

Hàng Hàng Hàng Hàng

12

ngày tuần tháng qúy vụ làm việc

Rác từ khu vực công cộng,

phòng làm việc, phòng bác

sĩ, phòng hành chánh sẽ được

thu nhặt sau khi quét dọn và

vận chuyển đến khu chứa rác

theo quy định

2
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Rác từ phòng bệnh nhân sẽ

được thu gom vận chuyển ít

nhất 2 lần trong ngày và khi

cần thiết theo sự yêu cầu của

nhân viên bệnh viện

2 lần hoặc theo yêu cầu
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

Rác sẽ được vận chuyển từ

các khoa phòng đến khu vực

chứa rác thải của bệnh viện

bằng xe đẩy rác

2 lần/ ngày
7 ngày

/tuần

6:00-11:00;

13:00-16:00

6.7. Trực khoa cấp cứu,  phòng sanh khoa CSSKSS và Phòng mổ.

Chi tiết công việc
Tần

suất

Thời gian

làm việc
Ghi chú

- Phụ giúp Điều dưỡng trong chăm sóc toàn diện bệnh nhân.

- Thay đổi grap giường cho người bệnh.

- Hổ trợ giúp người bệnh khi có yêu cầu.

- Đổ chất thải, cọ rửa, lau các vết bẩn.

- Vệ sinh phòng sanh sau cas sanh.

- Vệ sinh phòng, toilet khi dơ.

- Di chuyển bệnh nhân (có Điều dưỡng đi kèm).

Hàng

ngày

11:00-13:00

17:00-06:00

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:27:06-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:14:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:14:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!